Domino de Coctacia solidi duodecim solvantur pro disturcione sue 
domus distrupte ob aventum illu. d. ducis. 

Querantur lictere confecte ad causam subsidiorum et inde providea- 
tur, ne cives et burgenses horum occasione inquietentur. Et Navis de 
hiis conquerenti favores opportuni dentur. Et suam via juris prosequatur 
causam. 

Visis et perlectis statutis et ordinacionibus confectis ad causam vigil- 
lum et hospitalis pestifferi, provideatur modo meliori et honestiori quo 
fieri poterit. 

(66) Die Martis xxixa mail. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, 
Roget, A. Gule, Peyrolerii, de Fonte, R. Nycolay, Paquet, Nanto, M. 
Nergaz, Vaudo, C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, S. Dorerii, Grueti, 
Lyonardi. 

Visis et perlectis capitulis et ordinacionibus ad causam vigillum et 
hospitalis pestifferi confectis, quia quorumdam oppinio fuit officiarios 
dicti hospitalis toto anno durante stipendiari non debere, fuit neominus, 
inherendo majori oppinioni, conclusum quod fiat provisio et exequu- 
cioni demandentur cappitula. 

Visa relacione per operarios facta ad causam domus heredum Fal- 
quet, n. sindici pronunciaverunt ut in relacione continetur. 

Die Veneris prima jugnii. — Sindici quatuor ; — Burdignyn, Roget, 
Bueti, Fonte, Paquet, Fernex, A. Gule, Nanto, Lyonardi, Borjali, Pi¬ 
chon, Vuarambert, Vaudo, Grueti, (Vaudo,) Peyrolerii, S. Dorerii, 
Levrerii, Jo. Nergaz, Versonnex, Prepositi. 

Detur Catellani, pro mense novissime lapso ad causam pestis, iij ff. 
Vigilli equidem pro peste deputato detur xviij solidi, pro mense no¬ 

vissime lapso. 
Unicuique vigillum floreni viginti annuatim pro suis stipendiis de¬ 

tur, et de triennio in triennium fiant vestes fieri solite. 
(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Petro Maniglerii de somma 

in rotulo descripta. 
(Mandatum levatum.) — Equidem mandatum honorabili Johanni 
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Nergaz de somma in rotulo, actento juramento per eundem prestito etc. 
Galliardi solvat computo reddito, et inde compellatur more debito- 

rum fiscalium. 
Procedatur via juris contra in Castro Insule detentum, intitulatum 

sacrilegium commisisse. 

Die quinta mensis jugnii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, A. 
Gule, M. Nergaz, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, Roget, Vuarambert, 
Grueti, C. Hugonis, S. aurifaber, de Fonte, Byollesii, R. Nycolay, Pa¬ 
quet, P. Fernex, Nanto, Bueti. 

(Burgensis.) — Aymo Pictardi, de Jussiaco, lathomus, parrochie 
Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

(67) (Tachium.) — Die qua supra quinta jugnii, nobiles Petrus de 
Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi et Franciscus de Leamon, 
sindici civitatis Gebenn. et sindicario nomine, dant in tachium Aymoni 
Pictardi et Georgio Pactey, de Jussiaco, lathomis, presentibus etc., ad 
reedifficandum menia Bordelli, sub condicione quod omnia ipsi lathomi 
teneantur sumptuare neccessaria, solvenda per civitatis thesaurarium, et 
facere crinellos lapidibus de thouz, suumque tachium perficere hinc ad 
festum Omnium Sanctorum proxime futurum. Et hoc precio quinque 
florenorum parvi ponderis cum dimidio pro qualibet theysia per eosdem 
fienda ; promictentes etc. ; renunciantes etc. Actum in aula Domus 
communis, presentibus Girardo de Vaudo et Anthonio Lyonardi, tes- 
tibus etc. Montyon.